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
véranda, une chambre, WC, sdb. A 
l'étage: pièce palière, une chambre, 
WC, sd'eau, une chambre à terminer. 
Gîte attenant comprenant : cuisine, 
séjour, deux chambres, WC-salle 
d'eau. Dépendances. Terrain clos et 
arboré
    DPE
 vierge

SCP COURREGES et CLAN de 
POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

NOHANT VIC� 97 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/707. Maison type longère à 
restaurer comprenant entrée, séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains-
wc, grenier aménageable, cave, 
grange, hangar et jardin sur 6410 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 377	 11

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

REUILLY� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/1192. Reuilly 36 maison 
5 pièces 3 chbres cour jardin garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 455	 65

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

REUILLY� 246 280 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 11813/1180. REUILLY INDRE 
PROPRIETE 8 piéces 158m2 hab 
PARC ARBORE ET PISCINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 52

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST CHARTIER� 42 880 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/701. SAINT CHARTIER, 
dans le bourg agréable maison à 
rénover comprenant au rdc : salon, 
salle à manger, cuisine, wc, cellier. Au 
1er étage : 3 chambres , salle d'eau. 
grenier aménageable, garage et jardin 
non attenant de 545m2

  DPE
 exempté
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

ST DENIS DE JOUHET
132 500 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2374. Maison de bourg composée 
: cuisine A/E, séjour, deux chambres, 
WC, salle d'eau. Grenier. Terrasse 
couverte. Garage et hangar. Jardin 
attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 278	 9

SCP COURREGES et CLAN de 
POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

SECTEUR  OUEST

MAISONS
CIRON� 74 200 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2064. Maison avec petit 
jardin à l'avant, comprenant au rez-
de-chaussée : une cuisine aména-
gée et équipée, séjour avec poêle 
à bois, salle d'eau, wc, cellier. A 
mi-étage : une grande chambre. 
A l'étage : une chambre. Grenier, 
cave, garage double, jardin non 
attenant.

  DPE
 exempté    

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

CUZION� 84 800 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. CZ/36/1031. Maison avec jardin 
comprenant : salle de séjour, cuisine 
aménagée, salle de bains,  WC, deux 
chambres, 3 garages, cave. DPE : En 
cours

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

GARGILESSE DAMPIERRE
111 300 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. GD/36/1032. Maison avec terrain 
et dépendance  : pièce à vivre avec 
cuisine, salle d?eau, WC, 3 chambres, 
petites dépendance, terrain. DPE : En 
Cours

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LUANT�
173 100 € 

165 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,91 % charge acquéreur

Réf. 11807/398. Un pavillon de plain-
pied offrant un séjour de 40m2 , une 
cuisine ouverte, un cellier, quatre 
chambres, une salle d'eau, WC un 
garage de 21m2 et un jardin clos de 
plus 1500m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@
notaires.fr

MIGNE� 31 800 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. M/36/1033. Maison avec jardin et 
dépendance  : Cuisine, salle d?eau, 
WC, chambre, salle de séjour, dépen-
dance, terrain. DPE : En Cours

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

OULCHES�
68 900 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2087. Maison berrichonne 
comprenant au rez-de-chaussée cui-
sine, séjour avec cheminée, dégage-
ment, salle d'eau avec wc. A l'étage 
palier desservant : trois chambres. 
Jardin avec garage et cabanon.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 50

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ROUSSINES�
111 300 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. R/36/1026. Pavillon avec sous-sol 
composé de salle à manger, salon , 3 
chambres, cuisine, salle de bains, WC, 
jardin .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 6

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Denis Pouyadoux
au 05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

ST GAULTIER� 127 200 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2106. Maison d'habitation 
comprenant au rez-de-chaussée : 
cuisine, séjour double, chambre et 
wc. Au 1er étage : palier desservant 
trois chambres, salle de bains, salle 
d'eau, wc. Grenier, cave, local chau-
dière, buanderie, jardin avec garage 
et cabanon.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 255	 54

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2112. Maison comprenant 
au rdc entrée, séjour avec cheminée 
à foyer ouvert, une chambre, sdb avec 
wc, cuisine. Au 1e : palier, salle de 
d'eau avec wc, 3 chambres, terrasse. 
Au 2e étage : palier, une pièce, gre-
nier. En rez-de-jardin wc, coursive, 2 
buanderies, local chaudière. Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 61

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GILLES� 169 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/2125. Longère 150 m2 habi-
table au rdc véranda, cuis. aména-
gée, séjour avec cheminée, salle 
d'eau avec wc, suite parentale avec 
chambre, salle de bains et wc. A 
l'étage : vaste palier, grande chbre 
Garage, atelier, chaufferie, cellier, 
jardin 2448 m2 cabanon, pré de 1 hec-
tare 1885 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 58

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST MARCEL� 67 246 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. STM/36/1027. Maison avec 
grange composé de : Cuisine ouverte 
sur salle à manger, 2 chambres,  salle 
d?eau,  WC,  jardin et TAB. Bien non 
éligible au DPE

SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

MONTIERCHAUME
� 43 000 € 

40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 11813/1146. MONTIERCHAUME 
36 terrain à bâtir 1347 m2

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST AOUT�
18 000 € 

15 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 20 % charge acquéreur

Réf. 11813/1201. SAINT-AOUT 36 ter-
rain à bâtir 1093m2

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

DIVERS

ARGENTON SUR CREUSE
280 800 € 

270 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. CG/239. À vendre immeuble 
de rapport de 230 m2 habitable - 
Comprenant : RDC : - Local commer-
cial + Appart 1er étage : - 2 Appart 
T2 avec pièce de vie, kitchenette, 
chambre, SDB et wc 2& €7497; 
étage : - 2 Appart T2 avec pièce de 
vie, kitchenette, chambre, SDB et wc 
Cave

  DPE
 exempté    

SCP JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32   
ou 06 75 08 84 7
caroline.gautret.36053@notaires.fr

 Cher
Retrouvez les annonces 

sur immonot

APPARTEMENTS
BOURGES� 44 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 10 % charge acquéreur

Réf. 0523014. Quartier Marx Dormoy,  T1 
meublé,locataire en place, situé en rdc, 
comp: Une pièce à vivre avec kitchinette, 
sdb/wc, chambre en mezzanine. Place 
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
m2 hab. de PP: cuisine A&E, salon, 
SAM, 2 chambres, SDE & wc. Ss le 
toit: chambre & cabinet toilettes/wc, gd 
grenier. Garage, préau, dépendances. 
Terrain: 3177 m2 clos. Habitable. 
Situation ville. Non concerné par un 
ERP.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 80

Me N-B. MICOLIER
05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

CHATEAUNEUF SUR 
CHER

38 960 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 11,31 % charge acquéreur

Réf. 986470CA. Maison avec : 
Entrée/véranda, wc, salle à manger, 
cuisine aménagée, SDE. Au 1er : 
Chambre+wc, chambre. Au 2ème : 
Grenier. Grange, cellier, cave. Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 474	 130

SCP L. RAINIS, V. PREVOST 
 et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 48 960 € 

45 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 8,80 % charge acquéreur

Réf. 968580DA. Maison compre-
nant au RDC : Entrée, 3 chambres, 
cuisine/séjour, salle d'eau, wc. 
Grenier. Garage. Caves Les infor-
mations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : . 
georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 379	 12

SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 69 680 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 994344DA. Maison avec au 
RDC : Véranda, cuisine aména-
gée, 2 ch, pièce borgne (séjour), wc, 
SDE. Grenier, cave. Garage+atelier. 
L'ensemble sur terrain de 629 m2.Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 291	 63

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FARGES EN SEPTAINE
188 100 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1776. A 5 mn d'AVORD maison 
de 2009 de plain-pied sur terrain de 
2591m2, entrée dans pièce principale 
de 32 m2 ouverte sur une cuisine amé-
nagée et équipée, toilette, salle d'eau 
avec douche à l'italienne, 3 chbres. 
garage de 44 m2. DPE D GES 9

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 9

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

GRACAY� 24 932 € 
23 000 € +  honoraires de négociation : 1 932 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142410G. Maison à vendre à 
Graçay dans le Cher (18) : décou-
vrez à Graçay (18310) cette maison 
de 3 pièces d'environ 60 m2. Elle 
compte une chambre. Bien atypique 
au centre ville de Graçay sans terrain 
et sur 3 niveaux comprenant au RdC 
un espace entrée avec vitrine. Au pre-
mier un palier, une petite cuisine, une 
salle de douche et un séjour d'environ 
20 m2. Au second un palier, un wc et 
une chambre. Une école primaire est 
implantée dans le quartier. Il y a un 
accès à l'autoroute A20 à 5 km. On 
trouve un restaurant et un bureau de 
poste à proximité. Enfin, un marché a 
lieu toutes les semaines le jeudi matin. 
N'hésitez pas à prendre contact avec 
notre office notarial pour une première 
visite de cette maison en vente.

  DPE
 exempté    
SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

HENRICHEMONT� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1554. BOISBELLE - 
Maison à vendre à HENRICHEMONT 
(Cher), charmante maison de ville des 
années 20 comprenant un séjour, une 
cuisine aménagée, quatre chambres, 
salle d'eau et wc. Cave. Terrasse et 
terrain non attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE� 136 240 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 240 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142417M. Maison à vendre à Mehun-
sur-Yèvre dans le Cher (18) : venez 
découvrir à Mehun-sur-Yèvre (18500) 
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